МУ «Отдел образования Урус-Мартановскоrо муmмmального раяонrо)

V Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежаtвие

«ГОИСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТFJIЪНАЯ ШКОЛА И.'1. M.дNlAEBf\>}

(МБОУ (Uойская СОШ ом. М.Дадаева>))

МУ «Хьалха-Мартанан муниципальни кJоштав дешаран отдел»

V V Муниципальнн бюджетно юкъарадеmаран учреждено

<<ГIОИИИСТЕРА ДАДАЕВ М. ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН
ШКОЛА» (<<Гlоййистера Дадаевн М. цl. йолу ЙУЙУШ)►)

30 августа 20Jft,z,,

О реализации

профессионального минимума

ПРИКАЗ
№ и-/1-од

с.Гойское

В соответствии с письмом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 04.09.2023 года №2699/07-43 «О внедрений
Единой модели профессиональной ориентации», в целях обеспечения

самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся МБОУ

«Гойская СОШ им.М.Дадаева», пр и к аз ы в а ю:

!.Утвердить план деятельности по сопровождению самоопределения и

профессиональной ориентации обучающихся МБОУ «Гойская СОШ

им.М.Дадаева» на 2024-2025 учебный год.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Итаевой Хаве

Элгитовне ответственной за реализацию мероприятий профминимума, при

организации работы по обеспечению самоопределения и профессиональной

ориентации обучающихся, руководствоваться Муниципальным планом

деятельности по сопровождению самоопределения и профессиональной

ориентации обучающихся Урус-Мартановского муниципального района на

2024-2025 учебный год.
З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

~1~ ~"'\;.~Еrыця щ 0~ 0
,{'?-, ~o~I0\1W. Е ! н11 -toll ~

//,/t;~~~<~o · 11:~~,
r$~s-C) -~ •• ,;·.'"'p'l,
•с:--•~. 'l~Yr::) Q;l~ ~ ·\ ► ~;~·11
ucr::.::~ -Jt':~ 1

-0-;,,"'- ;>;-,с-1
.,;-:О \ .-, - - I

, • ,.,. t-. . . 1....~ ~ о..:; ,..v
) .. ~ ✓'>-... / J ['> ~ ,;

• 1 .:,~.,,rп~,.,, .. ~ •
'1.-·• :·1,Qt j. ,· _.:

• j t ,, • г.,_ ...

Директор

С приказом ознакомлена:

Х.Р .Зубайраев

'
Х.Э.Итаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}